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NJOFTIM NGA DREJTORIA PER ARSIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i

emeéruar nga Drejtori pér Arsim i Komunés pér pozitén : Mésimdhénés i lendes Edukate Qytetare ka
béré pérzgjedhjen e kandidateve ge kane kalur testin me shkrim dhe ftohen ne interviste
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Per; Kandidatet ge kane aplikuar <=3
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Pozita: Mésimdhénés per Edukate Qytatare CA
Data kur mbahet E enjete : 20.04.2023
intervista:
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri né Bresje
Ora: 09:00
Nr. Emri Mbiemri Titulli | pozités
1. Mehdi Baftiu Mésimdhénés per Edukate Qytetare, 54 pike
2. Mirjeté Mehmetaj Mésimdhénés per Edukate Qytetare, 71 pike
Kaltrina Halimi-
35 Krasniqi Mésimdhénés per Edukate Qytetare, 70 pike
4, Shqipe Krasnigi Mésimdhénés per Edukate Qytetare, 67 pike
5. Mimozé Sopjani Mésimdhénés per Edukate Qytetare, 88 pike
Fage 1
Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsimit , rr. Tahir Zemaj pa nr — 12000
Kosové

Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




